Dane aktualne na dzień: 20-05-2024 13:40
Link do produktu: https://sklep.tmidc.pl/kondensator-100nf-100v-ck06bx104k7301-kemet-p-31.html
Kondensator 100nF 100V
CK06BX104K7301 KEMET
Cena brutto 4,18 zł
Cena netto 3,40 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Kod producenta CK06BX104K7301
Opis produktu
Kondensator ceramiczny 100nF (0,1uF) 100V
Montaż THT
Rozstaw nóżek 5,08mm
Temperatura pracy -55 +125ºC
Tolerancja +_ 10%
Długość:         7.37 mm
Szerokość:     2.29 mm
Wysokość:     7.37 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold